
UCHWAŁA   NR  XVI/110/2004r. 
RADY  GMINY  ŚWIĄTKI                                 

                                               z dnia  28 grudnia 2004r. 
 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2004rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591. z póżn.zm.) oraz art. 109 ust.1 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz.104 z póź.zm.) Rada Gminy 
postanawia co następuje : 
 

§ 1 
 

      1. Zmniejsza się plan budżetu gminy na 2004 rok po stronie dochodów o kwotę 5.727-zł.       
           i  po stronie  wydatków o kwotę 5.727,-zł.  zgodnie z załącznikiem  1  i  2. 
        
       
       
                                                                       $2    
     1.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 
             - dochody – 7.500.699,-zł. 

- wydatki  7.480.629,-zł. 
 
 

§ 3 
 

1. Przychody pochodzące  z  pożyczki  w  kwocie  500.000,-zł.  nadwyżki  w  kwocie 
20.070,-przeznacza  się  na  spłatę  rat  i  pożyczek  w  kwocie  520.070,-zł. 

 
 

 
                                                              § 4  

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Światki . 
. 

§ 5 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na    
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
  
 
 
 
 
 
 
 
      

 



                                                                                                      Za łącznik nr 1 
                                                                             Do Uchwały Nr XVI/110/2004 Rady Gminy 

                                                                               Z dnia 28 grudnia 2004r.  
 
 
 
 

Korekta planu dochodów 
 
 
Dział Rozdz § Wyszczególnienie Plan 

przed 
Zmiana 

Zmiana 
(+)  (-) 

Plan po 
zmianach 

700 
758 
758 
851 
 
900 
 
 
852 
 
852 
 
 
921 

70095 
75802 
75814 
85154 
 
90015 
 
 
85212 
 
85295 
 
 
92116 

0830 
2750 
0970 
0480 
 
2010 
 
 
2010 
 
2330 
 
 
2020 

- wpływy z usług 
- uzupełnienie dochodów gmin 
- wpływy z różnych dochodów 
- wpływy z opłat za sprzedaż 
alkoholu 
- dotacja celowa na 
sfinansowanie oświetlenia za 
2003r 
- dotacja celowa na świadczenia 
rodzinne 
- dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
umów 
- dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
umowy 

51.000 
- 

58.000      
27.000       

 
  5.834  

 
 

664.570 
 
 
 
 

- 

- 51.000                           
+15.268 

      +13.782 
+ 8.000 

 
+3.850 

 
 

+1.020 
 

+675 
 
 

+2.678 
 
 

- 
15.268 
71.782 
35.000 

 
 9.684 
 
 

665.590 
 

675 
 
 

2.678 

    OGÓŁEM  KOREKTA   - -5.727 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
 
 
 
                                                                                                                        Za łącznik Nr  2 

Do Uchwały Nr XVI/110/2004 Rady Gminy 
                                                                     z  dnia 28 grudnia 2004r. 

                                               Korekta   planu  wydatków 
 

 
Dz. 
 
 

Rozdz 
 
 

§ 
 
 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
(+) (-) 

Plan po 
zmianach 

010 01030 2850 Składka na Izby Rolnicze 34.300 +4.240 38.540 

600 60014 4270 - remont  dróg  powiatowych 
nieutwardzonych 

17.337 +362 17.699 

600 60016 3020 
4110 
4210 
4270 
4440 
4530 

-ekwiwalenty 
- składka ZUS 
- zakupy materiałów 
- zakup usług remontowych 
- fund.św. socjal.  
- podatek VAT 

4.100 
28.700 
76.300 
21.300 
4.250 

11.450 

+1.000 
+1.000 

+20.000 
+43.000 
+6.403 
+1.430 

5.100 
29.700 
96.300 
64.300 
10.653 
12.880 

   Razem  +72.833  

700 
 

70005 
 

4300 
4210 

-zakup usług pozostałych 
- zakup materiałów 

57.000 
- 

+5.000 
+1.604 

 

62.000 
1.604 

   Razem       - +6.604 - 
750 75022 3030 - diety  radnych 22.000 +1.395 23.395 
 75023 4260 

4120 
4210 
4300 
4590 

- energia 
- składka  na f. pracy 
- zakup  materiałów 
- zakup usług pozostałych 
- odszkodowanie 

7.200 
12.600 
62.000 

        97.200 
- 

+1.500 
+614 

+6.635 
+20.000 
+18.071 

8.700 
13.214 
68.735 

117.200 
18.071 

 75095 4100 
4530 

- prowizja dla sołtysów 
- podatek VAT 

20.800 
2.200 

+2.000 
+420 

22.800 
2.620 

   Razem  +50.635  
754 75412 4430 

6060 
- różne opłaty 
- zakupy inwestycyjne 

3.500 
70.000 

+500 
-65.000 

4.000 
5.000 

   Razem  -64.500  
801 
 
 
 

80101 
 
 

4010 
4110 
4120 
4210 
6050 

- wynagrodzenia osobowe 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- zakupy materiałów 
- zadania inwestycyjne 

1.001.000 
210.600 

27.200 
40.000 
74.720 

+6.000 
-5.000 
+1.000 
+5.000 

+18.680 

1.007.000 
205.600 
28.200 
45.000 
93.400 

      Razem - +25.680 - 

 



801 80104 4010 
3020 
4210 
4440 

- wynagrodzenia osobowe 
- ekwiwalenty 
- zakupy materiałów 
- fundusz sw. socjal. 

217.400 
14.000 
12.300 
13.200 

+12.500 
+1.300 
+3.000 
+1.900 

229.900 
15.300 
15.300 
15.100 

   Razem  +18.700  
801 
 
 

80110 3020 
 
4010 
4260 

-wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
- zakup energii 

45.600 
 

472.000 
44.600 

+6.000 
 

+9.000 
-9.000 

51.600 
 

481.000 
35.600 

   Razem  +6.000  
801 80113 4210 

4300 
- zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 

29.500 
147.752 

+7.000 
+19.000 

36.500 
166.752 

   Razem  +26.000  
851 85154 

 
 
 
85121 

3020 
4110 
4300 
4210 
4260 

- ryczałt za posiedzenia 
- składka ZUS 
- zakup usług pozostałych 
- zakup materiałów 
- zakup energii 

1.160 
400 

15.517 
10.100 
3.500 

+500 
+400 

+4.000 
+3.100 

+40 

1.660 
800 

19.517 
13.200 

3.540 
   Razem  +8.040  
852 
 
 
 
 
 
 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
85219 
 
 
85228 

3110 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
6060 
4210 
4300 
4410 
4110 

- świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia osobowe 
- składka ZUS 
- składka na f. pracy 
- zakupy materiałów 
- zakup usług pozostałych 
- zakupy inwestycyjne 
- zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 
- składka ZUS 

647.310 
9.350 
1.750 

385 
1.885 
3.890 
9.414 
6.700 

11.945 
1.347 

700 

+5.229 
-2.627 

-517 
-219 
-106 
-740 
+250 
+675 
+500 
+200 
-700 

652.539 
6.723 
1.233 

166 
1.779 
3.150 
9.664 
7.375 

12.445 
1.547 

- 
   Razem  +1.945  
900 90001 

 
90002 
 
90015 
90015 

4300 
6050 
6220 
 
4110 
4300 

- zakup usług pozostałych 
- budowa kanalizacji 
-dotacja celowa na 
dofinansowanie inwestycji 
- składka ZUS 
- zakup usług pozostałych 
 

10.000 
119.784 

50.000 
 

560 
5.000 

+1.000 
-117.684 
  -50.000 

 
+440 

+1.300 

11.000 
2.100 

- 
 

1.000 
6.300 

   Razem  -164.944  
921 92116 2550 Dotacja dla Instytucji 

Kultury 
205.000 +2.678 207.678 

   OGÓŁEM  KOREKTA  -5.727  
 
 
 
 
 
 
 

 


